چه
اینکه این مناسبات در مقاطعی تا سطح قطع روابط نیز رفته است.
اما طی این ۴ دهه جدای از دیپلمات ها و سفرای انگلیس افراد کمی
از مقامات انگلیسی به ایران سفر کرده اند و کمتر ملاقاتی نیز میان
مقامات دو کشور انجام شده است. در همین راستا ۳۰ شهریور
۱۳7۸ برابر با ۱999 سید کمال خرازی وزیر امور خارجه وقت
ایران با رابین کوک وزیر امور خارجه وقت انگلیس، در نیویورک
دیدار کرد و قرار شد تا اواخر پاییز همان سال وی از انگلیس دیدار
کنـــد و وزیر امور خارجه انگلیس نیز بهار سال بعد از تهران بازدید
به عمل آورد.